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3.其他材料

3.1 分项报价表

采购编号：{CFZCKTS-G-H-250104}

项目名称：{克什克腾旗第五幼儿园玩教具采购项目}

包号：采购包 1

投标人名称：{沧州鑫研教学设施有限公司}

货币及单位:人民币/元

品

目

号

序

号
货物名称 规格型号 品牌 产地

制造商

名称
单价 数量 总价

1-

1

光影游戏

区产品

1-

1
1 光影桌

规格尺寸：桌面尺

寸：120×60cm，

高度 50-60cm

型号

RE001

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

3300 2 张 6600

1-

1
2 幼儿椅

规格：30*28*50cm

（ 座 高 26cm ，

28cm ，30cm）

型号

BEK-076

贝尔康

广东

省惠

州市

广东贝

尔康幼

教设施

有限公

司

290 8 个 2320

1-

1
3

玩具（木

柜）

规 格 ：

1200*300*800mm

型号

BEK-089

贝尔康

广东

省惠

州市

广东贝

尔康幼

教设施

有限公

司

1320 3 个 3960

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

1
4 光立方桌

尺寸：30*30*30cm

型号

RE004

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

660 2 个 1320

1-

1
5 手影卡

卡片厚度 1.0mm

型号

RE005

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

85 2 套 170

1-

1
6

彩色透光

片

尺寸：10*10cm 厚

度：0.3mm

型号

RE006

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

110 4 套 440

1-

1
7

透光色片

（大）

尺寸：29*20cm 厚

度：0.3mm

型号

RE007

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

65 4 套 260

1-

1
8 玻璃纸

尺寸：29*42cm 厚

度：0.3mm

型号

RE008

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

23 20 套 460

1-

1
9

仿真矿石

宝石颗粒

尺 寸 ：

2.5*1.5*1.5cm

型号

RE009

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

86 2 套 172

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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司

1-

1
10 投影手电

尺寸：长 15.5cm

型号

RE010

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

80 4 套 320

1-

1
11

光影魔术

盒

包 装 尺 寸 ：

300*233*150mm

型号

QT001

起跑线

浙江

省义

乌市

义乌市

起跑线

玩具有

限公司

486 1 套 486

1-

1
12 彩灯长廊

尺寸：40*28*33cm

型号

JBT-GY1

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

590 1 套 590

1-

1
13 彩色光柱

尺寸直径 5mm，长

度 50mm

型号

RE013

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

350 2 套 700

1-

1
14 透光树叶

尺寸：5.5*12cm

三联

型号

QT004

嘉宝

浙江

省台

州市

天台

县

天台县

嘉宝工

艺品商

行

45 3 套 135

1-

1
15 光影灯

尺寸：18*16cm，9

种色调

型号

QT005

盛源达

广东

省中

山市

中山市

创美达

照明科

技有限

89 1 套 89

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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公司

1-

1
16 光影棚

尺寸：85*85*85cm

型号

QT006

纪曼图

浙江

省绍

兴市

绍兴申

冠电子

科技有

限公司

1260 1 套 1260

1-

1
17

色卡对对

碰

尺 寸

170*85*55mm

型号

QT007

奥尔夫

天地

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州名

星游乐

设备有

限公司

95 4 套 380

1-

1
18 彩虹积木

每套 24 个

型号

RE018

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

385 2 套 770

1-

1
19

海洋动物

透光片

尺寸：2*2cm

型号

RE019

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

96 2 套 192

1-

1
20

小汽车透

光片

50 件/套

型号

RE020

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

96 2 套 192

1-

1
21

透光几何

图片

盒装尺寸：直径

10cm 高度 18cm

型号

RE021

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

166 4 套 664

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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司

1-

1
22 沙画台

尺寸：箱体尺寸：

55*35*13cm,作画

区域 45*28cm

型号

RE022

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

695 1 台 695

1-

1
23 彩色沙子

每袋重量 110g

型号

RE023

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

108 2 套 216

1-

1
24 收纳箱

尺寸:40*30*16cm

型号

RE024

REGGIO

TOYS

广东

省河

源市

深圳市

利源信

息科技

有限公

司

82 16 个 1312

小计 大写：贰万叁仟柒佰零叁元整 23703.00

1-

2

户外玩具

产品（一）

1-

2
1

户外滑梯

组合

规 格 尺 寸 ：

18*8*5.6m

型号

KL-1356

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

38190

0
1 套 381900

1-

2
2

户外功能

玩具

规 格 尺 寸 ：

10*5*6m

型号

KL-1280H

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

29960

0
1 套 299600

1-

2
3

仿真毛草

遮阳棚

规格：高 2.8 米，

茅草顶直径 1.5
宇蓉

江苏

省扬

江苏康

乐玩具
9900 2 个 19800

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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米

型号

KL-1149A

州市 有限公

司

1-

2
4 小桥

规 格 尺 寸 ：

250*80*100cm

型号

KL-1088N

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

12160 2 个 24320

1-

2
5 爬网

规 格 ：

480*200*180cm

型号

KL-1045S

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

24200 1 个 24200

1-

2
6 直壁长廊

规格：总长度规格

尺寸：30 米，宽 3

米，高 3 米；

型号

KL-1155B

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

28590

0
1 组 285900

1-

2
7 迷宫

规格：蜂巢型，高

1.3 米，占地面积

63 平方米，安装

时需根据现场实

际情况进行

型号

定制 XOT-DZ01

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

19980

0
1 个 199800

1-

2
8 萌宠联盟

整体长度 30m，高

度根据场地定制

型号

KL-1235C

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

18120

0
1 套 181200

1-

2
9

烤箱柴火

灶台

规格：灶台烤箱长

规格尺寸：2米，
鑫欧泰

河北

省沧

河北鑫

欧泰教
25990 1 套 25990

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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台柜长 1.2 米，台

面 高 55cm, 宽

70cm

型号

定制 XOT-DZ02

州市

盐山

县

学设备

制造有

限公司

1-

2
10

围炉煮茶

烧烤台

规 格 ： 直 径

1100mm,高 330mm

型号

定制 XOT-DZ03

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4580 1 套 4580

1-

2
11

生态茅亭

操作台

规格：亭伞高 1.5

米 ， 操 作 台 高

35cm，直径 10cm，

整体高 2.2m

型号

定制 XOT-DZ04

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9986 1 套 9986

1-

2
12 仿真树桩

规格：直径 280mm

高 270mm

型号

定制 XOT-DZ04-1

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2190 1 套 2190

1-

2
13

沙水区洗

脚池

直径 1.5m，高度

0.65m

型号

定制 XOT-DZ05

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

6960 1 个 6960

1-

2
14

野战区洗

脚池

总高度 630mm

型号

定制 XOT-DZ06

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

5950 2 个 11900

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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盐山

县

制造有

限公司

1-

2
15

涂鸦区洗

手池

规格直径 59cm

型号

定制 XOT-DZ07

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5600 1 组 5600

1-

2
16

野战区洗

手池

洗手池高度分别

为：45cm， 50cm，

55cm， 60cm

型号

定制 XOT-DZ08

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11830 1 组 11830

1-

2
17

沙水区洗

手池

洗手池高度分别

为：45cm， 50cm，

55cm， 60cm

型号

定制 XOT-DZ09

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8165 2 组 16330

小计 大写：壹佰伍拾壹万贰仟零捌拾陆元整
1512086.0

0

1-

3

户外玩教

具产品

（二）

1-

3
1 碳化积木

规格：1633 件/套

型号

XLB-0573

小鲁班

山东

省日

照市

山东小

鲁班教

玩具有

限公司

35500 2 套 71000

1-

3
2

实木户外

火车

规格尺寸：

车 头

830*450*600mm

芝麻开

门

山东

省枣

庄市

山东芝

麻开门

教育装

7963 1 套 7963

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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第 一 节 车 厢

850*450*400mm

第 二 节 车 厢

800*400*380mm

第 三 节 车 厢

750*350*360mm

第 四 节 车 厢

700*300*340mm

第 五 节 车 厢

650*250*320mm

型号

ZMKM-019

备有限

公司

1-

3
3

木刻楞积

木

170 件/套

型号

KL-1471E

宇蓉

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

9500 2 套 19000

1-

3
4

运输八件

套

一套 8 辆

型号

ZMKM-008

芝麻开

门

山东

省枣

庄市

山东芝

麻开门

教育装

备有限

公司

11980 1 套 11980

1-

3
5 拼插积木

规格尺寸：

1 正方形Ⅰ（1

孔） 10*10*5cm

松木 碳化+清漆

100 个

2 正方形Ⅱ（1

孔）10*10*2.5cm

松木 碳化+清漆

小鲁班

山东

省日

照市

山东小

鲁班教

玩具有

限公司

17800 3 套 53400

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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231 个

3 长方形Ⅰ（2

孔） 20*10*5cm

松木 碳化+清漆

50 个

4 长方形Ⅱ（2

孔）20*10*2.5cm

松木 碳化+清漆

120 个

5 长 方 形 Ⅲ (4

孔) 40*10*2.5cm

松木 碳化+清漆

40 个

6 长 方 形 Ⅳ (6

孔) 60*10*2.5cm

松木 碳化+清漆

50 个

7 长 方 形 Ⅴ (8

孔) 80*10*2.5cm

松木 碳化+清漆

30 个

8 长方形(10 孔)

100*10*2.5cm 松

木 碳化+清漆 12

个

9 圆 棒 Ⅰ 2.5

*2.5 *10cm 松木

碳化+清漆 28 个

10 圆棒Ⅱ 2.5*

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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2.5* 20cm 松木

碳化+清漆 80 个

11 圆棒Ⅲ 2.5

*2.5 *40cm 松木

碳化+清漆 80 个

12 圆柱Ⅰ（2孔）

10* 10* 10cm 松

木 碳化+清漆 20

个

13 圆柱Ⅱ（2孔）

10 *10* 20cm 松

木 碳化+清漆 15

个

14 Y 形积木 40

*30 *2.5cm 松木

碳化+清漆 2个

15 1/2 圆环 外

R=30 *15 *2.5cm

松木 碳化+清漆

2个

合计 共 15 种形

状 共 860 件

型号

XLB-0571

1-

3
6 锁扣玩具

尺寸：19.5*4cm 、

4.5*4cm

型号

JBT-0279

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

575 4 套 2300

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

3
7 龙爪高跷

规格：15*12*8cm

型号

JBT-0230

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

410 2 箱 820

1-

3
8

彩色爬行

垫

规格：300*50*5cm

型号

JBT-0259

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 10 个 3200

1-

3
9

8 米车轮

滚滚

规格：800*70cm

型号

JBT-0284

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

210 3 个 630

1-

3
10

4 米车滚

滚

规格：400*70cm

型号

JBT-0204

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

182 5 个 910

1-

3
11 呼啦圈

规格：40cm，管直

径 18mm

型号

JBT-0219

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

9 50 个 450

1-

3
12

万能运动

魔方

规 格 ： 正 方 形

135*135*135mm，

三 角 形

135*135mm，链接

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

5550 2 套 11100

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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管直径 35mm，长

度 70mm。

310 件/套

型号

JBT-0235

县

1-

3
13

平衡触觉

板

规 格 尺

寸:50*3.5*7cm

型号

JBT-0260

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

528 1 套 528

1-

3
14 万象组合

110 件/套

型号

JBT-0184

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

1060 2 套 2120

1-

3
15

圆形平衡

板

规格：130*40cm

型号

JBT-0278

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

850 5 套 4250

1-

3
16

手脚游戏

版

规 格 ：

55*20*2cm/片，16

片/套

型号

JBT-0280

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

190 1 套 190

1-

3
17 双用跨栏

规格：桶高 50cm，

杆 1 米长 ，8组/

套

型号

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

480 2 套 960

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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JBT-0231 县

1-

3
18 过河石

规格：40*23cm ，

36*15cm ，

34*7cm ，23*4 cm

型号

JBT-0206

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

335 4 套 1340

1-

3
19 跳绳

规格：2.2 米，20

条/套

型号

JBT-0225

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

290 3 箱 870

1-

3
20

东南西北

跑

规格：周长 480cm

周长 360cm

型号

JBT-0200

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

380 1 组 380

1-

3
21 揪尾巴

规格：10 件/套

型号

JBT-0220

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

360 2 套 720

1-

3
22 粘球衣

12 付/套

型号

JBT-0243

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

550 2 套 1100

1-

3
23

独轮翻斗

车

规格：80*32*65cm

型号

JBT-0282

嘉贝特

浙江

省温

州市

温州市

嘉贝特

玩具有

200 20 辆 4000

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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永嘉

县

限公司

1-

3
24

双轮翻斗

车

规格：75*32*55cm

型号

JBT-0271

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

245 20 辆 4900

1-

3
25 大陀螺

规格：80cm

型号

JBT-0257

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

430 30 个 12900

1-

3
26 大滚球

规格：直径 50cm

型号

JBT-0237

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

380 40 个 15200

1-

3
27

户外小火

车

免充气橡胶实心

轮胎 2 付，木质高

凳 2 个 （ 尺 寸

58*50*100cm），

直梯 1 个（尺寸

190*40*6cm），长

板 3 块 （ 尺 寸

190*20*4cm），圆

棒 4 根 （ 长 度

120cm）

型号

ZMKM-006

芝麻开

门

山东

省枣

庄市

山东芝

麻开门

教育装

备有限

公司

7230 2 套 14460

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

3
28 斜坡台

规 格 尺 寸 ：

730x550x360mm

型号

XOT-TZ011

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2965 5 个 14825

1-

3
29 弹簧踏板

规 格 尺 寸 ：

300x300x190mm

型号

XOT-TZ012

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1880 5 个 9400

1-

3
30

跷跷板独

木桥

规 格 尺 寸 ：

2400x300x260mm

型号

XOT-TZ013

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5930 2 个 11860

1-

3
31 独木桥

规 格 尺 寸 ：

2400x400x480mm

型号

XOT-TZ014

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

6800 2 个 13600

1-

3
32 钻爬洞

规 格 尺 寸 ：

1800x830x520mm

型号

XOT-TZ015

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

3990 1 个 3990

1-

3
33 翻墙头

规 格 尺 寸 ：

800x580x1200mm

型号

XOT-TZ016

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

8930 2 个 17860

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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县 限公司

1-

3
34 滚筒飞轮

规 格 尺 寸 ：

2400x600x640mm

型号

XOT-TZ017

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11670 1 个 11670

1-

3
35

滑轮吊环

组合

规 格 尺 寸 ：

2400x880x2200mm

型号

XOT-TZ018

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

17700 2 个 35400

1-

3
36

弧型攀登

台

规 格 尺 寸 ：

2050x950x1800mm

型号

XOT-TZ019

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

23430 2 个 46860

1-

3
37 双层鞍马

规 格 尺 寸 ：

660x500x900mm

型号

XOT-TZ020

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8450 1 个 8450

1-

3
38 钻圈

规 格 尺 寸 ：

1200x700x1200mm

型号

XOT-TZ021

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8760 1 个 8760

1-

3
39

转角和钻

洞

规 格 尺 寸 ：

1000x1000x1400m

m

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

9900 1 个 9900

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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型号

XOT-TZ022

盐山

县

制造有

限公司

1-

3
40 跨越台

规 格 尺 寸 ：

500x300x150mm

型号

XOT-TZ023

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2480 2 个 4960

1-

3
41 高低杠

规 格 尺 寸 ：

1200x900x1500mm

型号

XOT-TZ024

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8920 1 个 8920

1-

3
42 晃板桥

规 格 尺 寸 ：

2400x600x870mm

型号

XOT-TZ025

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

3750 2 个 7500

1-

3
43

辅助高台

500

规 格 尺 寸 ：

600x600x500mm

型号

XOT-TZ026

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2570 5 个 12850

1-

3
44

辅助高台

800

规 格 尺 寸 ：

600x600x800mm

型号

XOT-TZ027

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2930 2 个 5860

1-

3
45 软索桥

规 格 尺 寸 ：

2400x400x330mm
鑫欧泰

河北

省沧

河北鑫

欧泰教
5940 1 个 5940

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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型号

XOT-TZ028

州市

盐山

县

学设备

制造有

限公司

1-

3
46 平带桥

规 格 尺 寸 ：

2400x400x330mm

型号

XOT-TZ029

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5970 1 个 5970

1-

3
47 攀爬架-1

规 格 尺 寸 ：

1200x1000x2000m

m

型号

XOT-TZ030

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9910 1 个 9910

1-

3
48 攀爬架-3

规 格 尺 寸 ：

1200x1000x2000m

m

型号

XOT-TZ031

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9820 1 个 9820

1-

3
49 攀爬架-4

规 格 尺 寸 ：

1200x1000x2000m

m

型号

XOT-TZ032

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9960 1 个 9960

1-

3
50 攀爬架-5

规 格 尺 寸 ：

1200x1000x2000m

m

型号

XOT-TZ033

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9895 1 个 9895

1- 51 横杠挂边 规 格 尺 寸 ： 鑫欧泰 河北 河北鑫 16300 1 个 16300

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
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设
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限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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3 2400x1200x2670m

m

型号

XOT-TZ034

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

3
52 空中悬荡

规 格 尺 寸 ：

2400x1200x3000m

m

型号

XOT-TZ035

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

16900 1 个 16900

1-

3
53 泰山穿越

规 格 尺 寸 ：

2400x1200x2670m

m

型号

XOT-TZ036

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

16300 1 个 16300

1-

3
54 悬空跳

规 格 尺 寸 ：

1200x700x1100mm

型号

XOT-TZ037

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

15280 4 套 61120

1-

3
55 涂鸦隧道

规格：

小 白 1 ：

1870mm*1150mm*1

393mm

小 蓝 2:

1875mm*1250mm*1

445mm

小 白 3 ：

1875mm*1365mm*1

500mm

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9850 2 套 19700

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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小 蓝 4 ：

1870mm*1465mm*1

540mm

型号

XOT-TZ038

1-

3
56 水立方

规 格

（1180*1180*150

0mm

树 1 棵 ：

700*800*18mm ，

桌 面 1 个 ：

600*600*18mm ，

底座 2 个：

590*190*18mm ，

移动三角板 1 个：

561*360*18mm ，

三角面板 7 个：

561*360*12mm ，

棱 形 板 4 个 ：

808*485*12mm ，

底 板 1 块 ：

600*600*12mm ，

小 人 2 个 ：

60*30*12mm， 指

针 4 个 ：

98*35*12mm， 俄

罗斯方块一组：

150*210*12mm ，

鞋 带 板 2 个 ：

康乐

江苏

省扬

州市

江苏康

乐玩具

有限公

司

22560 2 套 45120

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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80*105*15mm，串

珠粒 72 个，八音

琴 1 个

300*155mm，敲琴

棒 2 个 φ

25*170mm ，鞋棒

16 根 φ

10mm*35cm，鞋带

2根 ， 计算架 1

个

395*197*18mm）

型号

KLSLF

1-

3
57

牛津布体

操垫（一）

规 格 ：

200*100*10cm

型号

XOT-087

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

415 10 块 4150

1-

3
58

牛津布体

操垫（二）

规 格 ：

200*100*5cm（折

叠）

型号

XOT-088

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

355 10 块 3550

1-

3
59

4 号吸湿

篮球

规格：20cm

型号

BB-602

衡动

河南

省鹤

壁市

浚县霸

宇体育

用品有

限公司

100 40 个 4000

1-

3
60

5 号吸湿

篮球

规格：22cm

型号
衡动

河南

省鹤

浚县霸

宇体育
130 40 个 5200

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37



- 63 -

BB-802 壁市 用品有

限公司

1-

3
61

7 号吸湿

篮球

规格：24.6cm

型号

BB-906

衡动

河南

省鹤

壁市

浚县霸

宇体育

用品有

限公司

150 40 个 6000

1-

3
62

5 号机贴

足球

规格：21.5cm

型号

ZT-502

衡动

河南

省鹤

壁市

浚县霸

宇体育

用品有

限公司

100 40 个 4000

1-

3
63

4 号机缝

足球

规格：20cm

型号

ZT-404

衡动

河南

省鹤

壁市

浚县霸

宇体育

用品有

限公司

88 40 个 3520

1-

3
64

小足球（四

个颜色搭

配）

4号足球

型号

ZF-301

衡动

河南

省鹤

壁市

浚县霸

宇体育

用品有

限公司

70 40 个 2800

小计 大写：柒拾叁万玖仟肆佰玖拾壹元整 739491.00

1-

4

户外玩具

车产品

1-

4
1

儿童工矿

挖机

规 格 ：

178*72*72cm

型号

HQBB-5165

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

1150 2 台 2300

1-

4
2

儿童购物

车

规 格 ：

65*36*78cm，

型号

HQBB-5103

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

550 2 台 1100

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

4
3 动感轮胎

规格：65*36*78cm

型号

HQBB-5125

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

256 6 台 1536

1-

4
4

儿童脚踏

车

规 格 ：

104*43*65cm

型号

HQBB-5112

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

435 5 台 2175

1-

4
5

幼教儿童

三轮车 A

规格：87*58*60cm

型号

HQBB-5191

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

465 5 台 2325

1-

4
6

幼教儿童

三轮车 B

规 格 ：

110*63*65cm

型号

HQBB-5192

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

630 5 台 3150

1-

4
7

幼教儿童

三轮车 C

规 格 ：

105*68*65cm

型号

HQBB-5109

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

790 5 台 3950

1-

4
8

幼教三人

儿童脚踏

车

规 格 ：

115*75*66cm

型号

HQBB-5150

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

800 5 台 4000

1-

4
9

幼教儿童

三轮车 D

规 格 ：

110*58*65cm

型号

HQBB-5107

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

550 5 台 2750

1- 10 幼教倒骑 规 格 ： 豪气宝 河北 河北豪 650 5 台 3250

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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4 车三轮车 102*58*62cm

型号

HQBB-5193

贝 省邢

台市

气玩具

有限公

司

1-

4
11

幼教儿童

三轮车 E

规格：75*46*59cm

型号

HQBB-5108

豪气宝

贝

河北

省邢

台市

河北豪

气玩具

有限公

司

430 5 台 2150

小计 大写：贰万捌仟陆佰捌拾陆元整 28686.00

1-

5

户外野战

玩具产品

1-

5
1

长城模块

A

尺 寸 ：

40cm*73cm*65cm

型号

XOT-2142

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2650 6 个 15900

1-

5
2

长城模块

B

尺 寸 ：

40cm*73cm*65cm

型号

XOT-2143

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2750 6 个 16500

1-

5
3

长城模块

攀爬垫

尺 寸 ：

81cm*74cm*5cm

型号

XOT-2144

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

750 6 组 4500

1-

5
4 双孔长条

尺 寸 ：

80cm*18cm*5cm

型号

XOT-2145

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

525 6 个 3150

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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县 限公司

1-

5
5 弧形顶

尺 寸 ：

60cm*63cm*31.5c

m

型号

XOT-2146

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1500 2 个 3000

1-

5
6

瞭望塔模

块 A

尺 寸 ：

87cm*87cm*53cm

型号

XOT-2147

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2830 2 组 5660

1-

5
7

瞭望塔模

块 B

Epe 珍珠棉尺寸：

77cm*77cm*61cm

型号

XOT-2148

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2980 2 组 5960

1-

5
8 U 型墩

尺 寸 ：

80cm*59cm*48cm

型号

XOT-2149

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1995 2 组 3990

1-

5
9 沙袋

尺寸：52cm*38cm

型号

XOT-2150

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

170 20 个 3400

1-

5
10

泸定桥组

合

尺 寸 ：

620*510*230cm

型号

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

39100 1 组 39100

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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XOT-2151 盐山

县

制造有

限公司

1-

5
11 行军背包

尺寸：28cm*32cm

型号

XOT-2152

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

81 5 个 405

1-

5
12

行军炸药

包

尺寸：30*35*10cm

型号

XOT-2153

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

178 5 个 890

1-

5
13 行军锅

尺 寸 ： 杉 木

60cm*4~6cm

型号

XOT-2154

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

518 1 套 518

1-

5
14 冲锋号

尺寸：长 33cm

型号

XOT-2155

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

200 1 个 200

1-

5
15 坦克

尺 寸 ：

110cm*55cm*46cm

型号

XOT-2156

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5590 1 辆 5590

1-

5
16 三节跳箱

尺 寸 ：

60cm*40cm*30cm
鑫欧泰

河北

省沧

河北鑫

欧泰教
2357 6 组 14142

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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型号

XOT-2157

州市

盐山

县

学设备

制造有

限公司

1-

5
17

双孔洞小

垫子

尺 寸 ：

60cm*33cm*5cm

型号

XOT-2158

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

542 6 个 3252

1-

5
18 梯形墩

尺 寸 ：

60cm*33cm*41cm

型号

XOT-2159

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2910 6 个 17460

1-

5
19 圆柱体

尺寸：直径 19cm

长 120cm

型号

XOT-2160

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2860 1 个 2860

1-

5
20

指挥营（收

纳棚）

尺 寸 ：

180cm*150cm*200

cm

型号

XOT-2161

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

7660 1 个 7660

1-

5
21 迫击炮

尺 寸 ：

60cm*34cm*67cm

型号

XOT2162

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

350 4 个 1400

1- 22 木质手枪 尺寸：长 17cm*宽 鑫欧泰 河北 河北鑫 75 6 个 450

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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5 10cm*厚 2.5cm

型号

XOT-2163

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

5
23 手榴弹

重量：150g

型号

XOT-2164

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

32 10 个 320

1-

5
24 迷彩网

尺寸：长 300cm*

宽 200cm

型号

XOT-2165

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

150 2 个 300

1-

5
25 担架

尺寸：125*80cm

型号

XOT-2166

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

400 5 个 2000

1-

5
26

红旗（大

号）

尺寸：90*60cm

型号

XOT-2167

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

20 1 个 20

1-

5
27

红旗（小

号）

尺寸：60*40cm

型号

XOT-2168

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

15 4 个 60

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
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1-

5
28

战术护目

镜

尺寸：22cm*8cm

型号

JBT-193

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

100 10 个 1000

小计 大写：壹拾伍万玖仟陆佰捌拾柒元整 159687.00

1-

6

幼儿园乐

器产品

1-

6
1 砂蛋

中间圈最大直径

35mm，沙蛋高度

60mm

型号

M016-5

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

28 20 对 560

1-

6
2 小方梆子

规 格 尺 寸 ：

150*40*25mm

型号

S007-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

40 20 个 800

1-

6
3 大方梆子

规 格 尺 寸 ：

170*50*35mm

型号

S007-2

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

60 20 个 1200

1-

6
4 单响筒

筒直径 3.5cm，全

长 19cm，

型号

S001-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

37 20 个 740

1- 5 铜镲 尺寸：镲直径 140 永贺 河北 廊坊市 215 8 对 1720

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
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研
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司

 2025-0
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6 ㎜，厚度 1mm

型号

T019-1

省廊

坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

1-

6
6 刮棒

规格：刮棒全长

180mm，刮棒直径

18mm

型号

S027-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

29 20 个 580

1-

6
7 串铃

规格，半圆形，直

径 10cm

型号

B004-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

22 20 对 440

1-

6
8 双响筒

规格：筒体全长

170mm，筒体直径

35mm，手柄用硬杂

木制成，握把全长

155mm

型号

S002-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

45 20 个 900

1-

6
9

儿童小铃

圈

规格：100mm

型号

D015-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

27 20 个 540

1-

6
10 三角铁

边长：10CM

型号

T001-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

28 20 个 560

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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FZCKTS-G
-H

-2
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 2025-0
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沧
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司

 2025-0
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有限公

司

1-

6
11

木柄碰钟

（小）

规格尺寸：

钟把：12.8cm，纯

木、无毛刺、防裂；

碰钟：铜制，直径

3.5cm，两钟相碰

型号

T013-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

33 20 对 660

1-

6
12 木鱼

尺 寸 ： 直 径

5.5cm，总长 16cm

型号

S009-2

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

40 20 个 800

1-

6
13

红色螺纹

节奏棒

尺寸：长 30CM，

直径 2cm

型号

S015-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

35 20 个 700

1-

6
14

单节小雨

声

长 8cm

型号

S050-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

18 10 个 180

1-

6
15 小木砂筒

长度 90mm，直径：

28mm

型号

M025-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

35 20 对 700

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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司
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1-

6
16

木质鱼蛙

（小号）

规格：长 18CM，

宽 5.2CM

型号

M019-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

45 20 个 900

1-

6
17 6 寸铃鼓

规 格 尺 寸 ：

15*4.5cm。

型号

D012-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

40 20 个 800

1-

6
18

高低音棒

子

规格：25*15*5cm

型号

S005-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

45 20 个 900

1-

6
19 非洲鼓

尺寸：鼓面直径

250mm，鼓体高度

500mm

型号

D064-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

528 40 个 21120

1-

6
20 电钢琴

琴键数量:88 个

钢琴琴键

型号

PX-778

卡西欧

广东

省中

山市

卡西欧

电子科

技（中

山）有

限公司

8120 14 台 113680

1-

6
21 琴凳

规格尺寸：50cm

×32cm×72cm

型号

QD002

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

350 14 个 4900

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1
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司

1-

6
22

谱架（谱

台）

谱 台 面 470*350

（mm）

型号

PJ001-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

245 14 个 3430

1-

6
23 响板

全长 180mm，两片

小板宽 40mm，摇

柄全长 90mm

型号

S019-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

18 20 个 360

1-

6
24 小锣

直径：210mm，厚

度 1.5mm

型号

T020-4

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

240 8 个 1920

1-

6
25 立式战鼓

规 格 ： 鼓 面 ф

510mm ， 高 度

500mm

型号

D065-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

1320 2 个 2640

1-

6
26 腰鼓

规格：12cm

型号

D042-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

60 20 个 1200

1-

6
27 大鼓

规 格 ： 鼓 面 ф

510mm ， 高 度

240mm

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

720 8 个 5760

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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司
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型号

D065-4

有限公

司

1-

6
28

36 音带架

风琴

36 音

型号

B033-2

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

800 1 个 800

1-

6
29

37 音带架

铝片琴

37 音

型号

X009-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

3200 1 个 3200

1-

6
30

黄铜三角

铁

三边最长边分别

100mm、120mm、

147mm、170mm、

190mm、237mm

型号

D066-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

1800 1 个 1800

1-

6
31

5 音桌式

按钟

规 格 尺 寸 ： 长

50cm，宽 20cm，

高 10cm

型号

B036-2

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

600 10 套 6000

1-

6
32

8 音木质

转钟

规格尺寸：（内盒

尺 寸

22*22*10.5cm）8

个铃铛

型号

B027-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

590 10 套 5900

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C
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-H
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 2025-0
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司
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1-

6
33

原木色砂

球

规 格 尺 寸 ：

20.5*5.5cm，单只

重量 115g

型号

M003-3

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

90 20 对 1800

1-

6
34 低音木琴

规 格 尺 寸 ： 长

65cm，宽 31cm，

高 20.5cm

型号

X026-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

2500 2 台 5000

1-

6
35

8 音铝板

琴

尺寸：长 27cm，

宽 12.5cm

型号

X011-1

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

100 20 台 2000

1-

6
36

8 音老鼠

按钟

规格尺寸：（内盒

尺 寸

38.2*19.8*8.8cm

）

型号

B035-2

永贺

河北

省廊

坊市

廊坊市

永贺乐

器股份

有限公

司

900 2 套 1800

1-

6
37 音乐凳

尺寸：25*20*31cm

型号

XOT-090

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

100 60 个 6000

1-

6
38 教具框

亚 克 力 透 明 ：

30*22*15CM 150

个

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

69 450 个 31050

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
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 2025-0
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司
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亚 克 力 透 明 ：

30*22*7.5CM 150

个

亚 克 力 透 明 ：

30*22*17CM 150

个

型号

XOT-091

盐山

县

制造有

限公司

小计 大写：贰拾叁万肆仟零肆拾元整 234040.00

1-

7

室内建构

区材产品

1-

7

小班室内

建构区材

料明细表

1-

7
1

半单元积

木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3cm

型号

XOTJM-001

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
2

半圆环积

木

规格尺寸：24（直

径）*12（圆直径）

*3cm

型号

XOTJM-002

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

18 40 块 720

1-

7
3

半柱形积

木

规 格 尺 寸 ：

6*3*3cm

型号

XOTJM-003

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
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1-

7
4

大半圆形

积木

规格尺寸：12(直

径)*3cm

型号

XOTJM-004

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
5

小三角形

积木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3(厚)cm

型号

XOTJM-005

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5 40 块 200

1-

7
6

梯形形积

木

规 格 尺 寸 ：

12*6*2.5cm

型号

XOTJM-006

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
7 柱形积木

规 格 尺 寸 ：

12*3*3cm

型号

XOTJM-007

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
8 单元积木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

XOTJM-008

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

7 480 块 3360

1-

7
9

双倍圆柱

体积木

规格尺寸：6（直

径）*12cm

型号

XOTJM-009

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

11 200 块 2200

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执
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县 限公司

1-

7
10

双倍柱形

积木

规 格 尺 寸 ：

24*3*3cm

型号

XOTJM-010

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
11

双单元积

木

规 格 尺 寸 ：

24*6*3cm

型号

XOTJM-011

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9 120 块 1080

1-

7
12 轨道积木

规 格 尺 寸 ：

105*66cm

型号

XOTJM-012

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

350 4 套 1400

1-

7

中班室内

建构区材

料明细表

1-

7
1

半单元积

木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3cm

XOTJM-001

型号

XOTJM-001

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
2

半圆环积

木

规格尺寸：23（直

径）*12（圆直径）

*3cm

XOTJM-002

型号

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

18 40 块 720

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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XOTJM-002

1-

7
3

半柱形积

木

规 格 尺 寸 ：

6*3*3cm

XOTJM-003

型号

XOTJM-003

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
4

大半圆形

积木

规格尺寸：12(直

径)*3cm

型号

XOTJM-004

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
5

小三角形

积木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3(厚)cm

型号

XOTJM-005

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5 40 块 200

1-

7
6

梯形形积

木

规 格 尺 寸 ：

12*6*2.5cm

型号

XOTJM-006

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
7 柱形积木

规 格 尺 寸 ：

12*3*3cm

型号

XOTJM-007

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
8 单元积木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

7 480 块 3360

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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XOTJM-008 盐山

县

制造有

限公司

1-

7
9

双倍圆柱

体积木

规格尺寸：6（直

径）*12cm

型号

XOTJM-009

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11 200 块 2200

1-

7
10

双倍柱形

积木

规 格 尺 寸 ：

24*3*3cm

型号

XOTJM-010

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
11

双单元积

木

规 格 尺 寸 ：

24*6*3cm

型号

XOTJM-011

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9 80 块 720

1-

7
12

四分之一

圆环积木

规格尺寸：24（直

径）*12（内空直

径）*3cm

型号

XOTJM-012

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

18 16 块 288

1-

7
13 扇形积木

规格尺寸：12（直

径）*3cm

型号

XOTJM-013

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 16 块 128

1-

7

大班室内

建构区材

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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料明细表

1-

7
1

半单元积

木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3cm

型号

XOTJM-001

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
2

半圆环积

木

规格尺寸：23（直

径）*12（圆直径）

*3cm

型号

XOTJM-002

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

18 16 块 288

1-

7
3

半圆柱体

积木

规格尺寸：3（直

径）*6cm

型号

XOTJM-003

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
4

大半圆形

积木

规格尺寸：12(直

径)*3cm

型号

XOTJM-004

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 16 块 128

1-

7
5

小三角形

积木

规 格 尺 寸 ：

6*6*3(厚)cm

型号

XOTJM-005

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5 40 块 200

1-

7
6

中三角形

积木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

8 40 块 320

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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XOTJM-006 盐山

县

制造有

限公司

1-

7
7 柱形积木

规 格 尺 寸 ：

12*3*3cm

型号

XOTJM-007

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4 80 块 320

1-

7
8 单元积木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

XOTJM-008

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

7 360 块 2520

1-

7
9

双倍圆柱

体积木

规格尺寸：6（直

径）*12cm

型号

XOTJM-009

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11 80 块 880

1-

7
10

双倍柱形

积木

规 格 尺 寸 ：

24*3*3cm

型号

XOTJM-010

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 40 块 320

1-

7
11

双单元积

木

规 格 尺 寸 ：

24*6*3cm

型号

XOTJM-011

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

9 80 块 720

1-

7
12

四分之一

圆环积木

规格尺寸：24（直

径）*12（内空直
鑫欧泰

河北

省沧

河北鑫

欧泰教
18 16 块 288

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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径）*3cm

型号

XOTJM-012

州市

盐山

县

学设备

制造有

限公司

1-

7
13 扇形积木

规格尺寸：12（直

径）*3cm

型号

XOTJM-013

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 16 块 128

1-

7
14

小半圆形

积木

规格尺寸：6（直

径）*3（厚）

型号

XOTJM-014

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5 8 块 40

1-

7
15 梯形积木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

XOTJM-015

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11 80 块 880

1-

7
16

半柱形积

木

规 格 尺 寸 ：

6*3*3cm

型号

XOTJM-016

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2 80 块 160

1-

7
17

拱桥形积

木

规 格 尺 寸 ：

12*6*3cm

型号

XOTJM-017

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

6 8 块 48

1- 18 双倍地板 规 格 尺 寸 ： 鑫欧泰 河北 河北鑫 6 80 块 480

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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7 砖形积木 24*6*1.5cm

型号

XOTJM-018

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

7
19

四倍单元

积木

规 格 尺 寸 ：

48*6*3cm

型号

XOTJM-019

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

20 16 块 320

1-

7
20

四倍地板

砖形积木

规 格 尺 寸 ：

48*6*1.5cm

型号

XOTJM-020

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

15 16 块 240

1-

7

132 片机

械积木配

置表明细

表

1-

7
1 三角（大）

规格尺寸：11×6

×2.5cm

型号

XOTJM-021

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

15 40 块 600

1-

7
2 梯形

规格尺寸：11×3

×2.5cm

型号

XOTJM-022

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

10 80 块 800

1- 3 长条 1 规格尺寸：11× 鑫欧泰 河北 河北鑫 10 100 块 1000

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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7 2.5×2.5cm

型号

XOTJM-023

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

7
4 长条 2

规格尺寸：11×3

×2.5cm

型号

XOTJM-024

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

10 100 块 1000

1-

7
5 基座 1

规格尺寸：6×4

×2.5cm

型号

XOTJM-025

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

8 20 块 160

1-

7
6

方形（4

孔）

规格尺寸：11×11

×2.5cm

型号

XOTJM-026

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

24 20 块 480

1-

7
7

八边形（2

孔）

规格尺寸：11×11

×2.5cm

型号

XOTJM-027

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

24 20 块 480

1-

7
8

方形（1

孔）

规格尺寸：7×7

×2.5cm

型号

XOTJM-028

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

12 40 块 480

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37



- 87 -

1-

7
9 方形

规格尺寸：7×7

×2.5cm

型号

XOTJM-029

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

12 20 块 240

1-

7
10 长方形

规格尺寸：7×4

×2.5cm

型号

XOTJM-030

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

12 12 块 144

1-

7
11

三角形

（小）

规格尺寸：8×4

×2.5cm

型号

XOTJM-031

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

7 20 块 140

1-

7
12 基座 2

规格尺寸：5×2.5

×2.5cm

型号

XOTJM-032

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

11 8 块 88

1-

7
13 H 型（1 孔）

规格尺寸：11×7

×2.5cm

型号

XOTJM-033

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

25 16 块 400

1-

7
14 眼睛

规格尺寸：5×5

×1cm

型号

XOTJM-034

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

12 32 块 384

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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县 限公司

小计 大写：叁万伍仟柒佰叁拾贰元整 35732.00

1-

8

室内玩教

具产品

（一）

1-

8
1

米意奇玩

具

规格：

椭 圆 ：

42*25*19mm 、

58*36*19mm 圆

形 ： 直 径

39*18mm、 直径

32*18mm

长 方 形 ：

49*15*18mm 正方

形 ： 32*32*18mm

弯条 59*23*18mm

动 物 孔 ：

47*30*18mm

型号

JBT-0071

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

265 4 套 1060

1-

8
2 花园玩具

规格：

大花朵：68*56mm

小花朵：53*45mm

花蕊：56*21mm 竹

子 10*50mm 竹

叶：65*65mmm

竹叉：φ110 围

栏：91*11*43mm

配 底 板

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 1 套 350

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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（255*255mm）

型号

JBT-0241

1-

8
3 动物花园

外形规格：

狮

子 :110*40*80mm

大 象 ：

110*37*90mm 长

颈鹿 150*70mm

底板：250*250mm

树 枝 ：

120*48*117mm 树

叶：120*20mm 花

43*25mm

柱子：110*32mm

爬梯：140*31mm

树藤：180*30mm

旗子:65*61mm 大

颗

粒 2 孔

31*24*15mm 大颗

粒 4 孔

31*24*31mm 大颗

粒 6 孔

47*24*31mm 大颗

粒 8 孔

63*24*31mm 围

栏 ： 91*11*43mm

配 底 板

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

330 4 套 1320

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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（255*255mm）

型号

JBT-0208

1-

8
4

生肖大雪

花片

规 格 ： φ

26*26*2cm 60

片

型号

JBT-0221

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

700 2 套 1400

1-

8
5

大型几何

雪花片

规格：大雪花直

径：260*260*19mm

型号

JBT-0253

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

1450 2 套 2900

1-

8
6

螺母建筑

积木

规 格 ： 7 孔

150*20*3mm 5 孔：

105*20*3mm 短

条：63*20*3mm L

形 30*43mm 半月

形 97*20*3mm 三

角 80*50mm 扳手

106*30*5mm 轮子

38*38*15mm,小长

方形 63*43mm 长

螺丝 40*10*15mm

短 螺 丝

27*10*15mm 螺

冒：15*15*8mm 圆

形 63*63mm。

型号

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

2950 1 套 2950

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37



- 91 -

JBT-0226

1-

8
7 弹簧玩具

规格： 分别为 5

×1.×2.3(cm)、

⑶ .3.3 × 1.3 ×

2.3(cm)、⑷2.3

×1.3×1(cm)件

数：889 件/套

型号

JBT-0187

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

360 1 套 360

1-

8
8 百变玩具

规格：直径 40mm1

边厚度8mm 1边厚

度 25mm

型号

JBT-0174

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

280 4 套 1120

1-

8
9

拼拼摆摆

玩具

塑料积木块：规

格： 3*3*3cm。

空心条框规格：：

3.5*3.5*3.3cm

7*3.5*3.3cm

10*3.5*3.3cm

12.8*3.5*3.3cm

15.7*3.5*3.3cm

型号

JBT-0275

嘉贝

特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 1 套 350

1-

8
10

津喜穿线

积木

规格：

飞机 51*56*4mm，

汽车：50*37*4mm

轮船：62*32*4mm，

鲨鱼：61*42*4mm

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

270 2 套 540

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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蝴蝶：55*43*4mm，

草莓：35*46*4mm

苹果：39*41*4mm，

梨子：33*47*4mm

星星：42*42*4mm

火车：52*45*4mm

型号

JBT-0255

1-

8
11 吸管玩具

规格：管长 20cm

插件 2.4*2.4cm

型号

JBT-0258

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

280 1 套 280

1-

8
12 百变插珠

规 格 ： 球

33*33mm ， 棒

43*20mm ，

77*49*8mm ，

96*70*8mm，

77*49*8mm ，

95*95*8mm，

型号

JBT-0227

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

2000 1 套 2000

1-

8
13 阿基米德

规格：尺寸为：

3*3cm

型号

JBT-0248

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 1 套 320

1-

8
14

编织花篮

玩具

规格：小花篮：

55*43mm 大花篮：
嘉贝特

浙江

省温

温州市

嘉贝特
280 1 套 280

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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85*50mm

型号

JBT-3732

州市

永嘉

县

玩具有

限公司

1-

8
15 圆顶玩具

件数：462 件/套

型号

JBT-0270

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 1 套 320

1-

8
16

大 C 型扣

环

规格：60*30*3mm

型号

JBT-0239

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

260 1 套 260

1-

8
17 水果切切

规格:138 件/套

型号

JBT-0265

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 4 套 1400

1-

8
18 万能工匠

318 件

型号

JBT-0062

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

1150 8 套 9200

1-

8
19 奇可玩具

规格：三角形：

55*63*4mm 正 方

形：63*63*4mm 链

接扣：33*12*4mm

33*7*4mm 轮子：

直径 45mm ，圆

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

700 1 套 700

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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柱：33*33mm

型号

JBT-0273

1-

8
20 骨架赛车

规格：连接杆长

6.3CM，最大直径

2.2CM，车轮直径

4.5CM。

型号

JBT-0272

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 1 套 320

1-

8
21 扭扭棒

件数：300 件/套

型号

JBT-0153

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

500 1 套 500

1-

8
22 透明片

规 格 ： 75*75mm

75*13mm 95*55mm

等不同尺寸

型号

JBT-0172

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

530 1 套 530

1-

8
23

宝贝磁力

棒

规格：磁力球直径

3.5CM；短磁力棒

长 5.2CM，直径

1.8CM；长磁力棒

长 8.7CM，直径

1.8CM；弧形磁力

棒长 7.2CM，直径

1.8CM。 收纳箱

31*21*14cm 件

数：100 件/套

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

285 4 套 1140

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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型号

JBT-0011

1-

8
24

磁力吸棒

玩具

规格：磁力球直径

1CM；磁力棒长

5.8CM。 收纳箱

31*21*14cm

型号

JBT-0056

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

650 1 套 650

1-

8
25

贝乐堡积

木

规 格 ： 4 孔 ：

2.4*2.4*2.3cm 8

孔 ：

4.7*2.4*2.3cm

12 孔 ：

7*2.4*2.3cm

型号

TC- 0125

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 4 套 1400

1-

8
26

妙妙屋乐

园积木

外形尺寸分别为：

小 颗 粒 底 板

255*255mm 小 颗

粒： 47*15*15mm

31*15*15mm

15*15*15mm 屋

顶 ： 63*63*45mm

门 ： 63*62*7mm

窗：56*62*7 mm

长 滑 梯 ：

95*55*75mm 短滑

梯 ： 47*47*46mm

栏杆：47*19*7mm

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 1 套 350

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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树桩：52*27*22mm

树 叶 ：

100*100*17mm 柱

子 ： 17*17*62mm

楼梯：55*32*68mm

配底板

（255*255mm）

型号

TC- 0041

1-

8
27

缤纷之家

积木

外形尺寸分别为：

小 颗 粒 底 板

255*255mm 小 颗

粒： 47*15*15mm

31*15*15mm

15*15*15m

m 长 滑 梯 ：

95*55*75mm 短滑

梯 ： 47*47*46mm

栏杆：47*19*7mm

椰 子 树 ：

110*31*31mm 树

叶：110*79mm 阳

台 ： 48*41*61mm

柱子：17*17*62mm

底座：59*39*22

mm 塔 顶 ：

48*31*61mm 楼

梯 ： 55*32*68mm

配 底 板

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 1 套 350

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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（255*255mm）

型号

TC-0011

1-

8
28

古堡乐园

积木

规格：产品包含屋

顶、滑梯、树、树

叶、围栏、门、窗

等造型，可组成不

同主题，由红、兰、

黄、绿等颜色组

成，外形尺寸分别

为：（允许尺寸误

差±3mm）小颗粒

底 板 255*255mm

小 颗 粒 ：

47*15*15mm

31*15*15mm

15*15*15mm 屋

顶 ： 63*63*45mm

门 ： 63*62*7mm

窗：56*62*7mm 长

滑梯：95*55*75mm

短 滑 梯 ：

47*47*46mm 栏

杆：47*19*7mm 树

桩 ： 52*27*22mm

树 叶 ：

100*100*17mm 柱

子 ： 17*17*62mm

楼梯：55*32*68mm

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

360 1 套 360

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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底座：59*39*22mm

塔顶：48*31*61mm

阳台：48*41*61mm

配底板（255*

255mm）

型号

TC-0139

1-

8
29 童梦星园

大 颗 粒 2 孔

31*24*15mm 大颗

粒 4 孔

31*24*31mm

大 颗 粒 6 孔

47*24*31mm 大颗

粒 8 孔

63*24*31mm 滑

梯 :130*14mm 小

桥:98*40mm

门：100*62mm 窗：

63*62mm 男孩：

64*40mm

女孩：52*47mm 花

藤：180*40mm 树

桩：44*35mm

树叶:φ110mm 围

栏：91*11*43m 叶

子：长 80mm

底 板 ：

127*127*12mm

127*64*12mm 摩

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

360 1 套 360

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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天轮：直径 138mm

架 子 ：

124*96*16mm 篮

子 ： 42*36*36mm

配 底 板

（255*255mm）

型号

TC-0023

1-

8
30

智多星积

木

规 格 ： 1 孔 ：

19*19mm

型号

TC-0123

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

300 1 套 300

1-

8
31 数字串珠

规格：数字 1：

7*34*8mm ，数字

2-9:26*33*8mm，

数 字 10 ：

34*34*8mm ，符号

-：7*34*8mm，符

号=：34*24*8mm，

符 号 + ：

34*34*8mm，符号

÷：34*38*8mm，

型号

JBT-3922

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

300 1 套 300

1-

8
32

立体建构

积木

规格：长方形：

76*48*3mm 短条：

48*21mm 中条：

103*21mm 长条：

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 1 套 320

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0
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6 15:49:37

沧
州

鑫
研
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学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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130*21mm

弯条：112*21mm

螺 母 六 边

形 :22*22*11mm

螺栓：长 52*23mm

型号

JBT-0162

县

1-

8
33

立体插花

积木

规格：产品由红、

黄、蓝、绿、黑、

白、浅蓝、浅绿、

橙、紫、棕 11 种

颜色组成. 分大

圆形：直径 78mm

厚度 2mm

小 圆 形 ： 直 径

51mm 椭 圆 形 ：

84*44*2mm

三 角 形 ：

51*62*2mm 正 方

形：55*55*2mm

半圆:78*39*2mm

型号

JBT-0218

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

290 1 套 290

1-

8
34

变形金刚

积木

规 格 ： 长 条 ：

79*15*4.6

双孔 46*30mm 单

孔 16*31mm ，

31*16mm

型号

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

290 1 套 290

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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JBT-0134

1-

8
35

多米诺骨

牌

规格：44*26*8mm

型号

JBT-0158

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

320 1 套 320

1-

8
36 磁力片

规 格 ： 菱 形 ：

97*61**5mm

三角形：48*53mm

大 三 角 ： 高

116*62mm 正 方

形：65*65mm 六边

形：110*125mm 梯

形：55*119mm 车

子：69*113mm

型号

JBT-0115

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

350 4 套 1400

1-

8
37 磁汇轨道

规格：轨道坡道 6

个，弯道 12 个，

短道 24 个，180

度弯 4 个，管道片

32 片，八角片 16

片，长三角 2 片，

E形 2片，小长方

形 2 片，八角卡片

30 个，小球 8个。

型号

JBT-0139

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

575 1 套 575

1- 38 五彩叠叠 规 格 ： 积 木 嘉贝特 浙江 温州市 980 5 套 4900

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
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台
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限
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司

 2025-0
9-1

6 15:49:37



- 102 -

8 乐积木 56mm*φ47mm，底

盘φ275*21mm

型号

JBT25-0042

省温

州市

永嘉

县

嘉贝特

玩具有

限公司

小计 大写：肆万壹仟柒佰陆拾伍元整 41765.00

1-

9

室内玩教

具产品

（二）

1-

9
1

1-10 数字

对对碰游

戏

尺

寸:240x125x68mm

型号 E353000

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

320 4 套 1280

1-

9
2

毛毛虫拍

拍看

规格：15*9*9cm

型号 B11008

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

220 4 套 880

1-

9
3

大眼怪数

字天平

规格：包装尺寸

30*24*10cm

型号 E0511

Hape

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

360 4 套 1440

1-

9
4

框架游戏-

量的变化

规格：包装尺寸

34.5*34.5*1CM

型号 E523192

EDUCO

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

260 4 套 1040

1-

9
5 海龟岛

尺寸：1040×135

×130mm

型号 25584

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1000 4 套 4000

1- 6 四阶-积木 尺寸: 外包装盒 Hape 浙江 宁波怡 200 4 套 800

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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9 时钟拼图 边长 30cm，厚

4.5cm。

型号 E1622

省宁

波市

人玩具

有限公

司

1-

9
7

小蛇多米

诺

尺

寸:24x19.5x6cm

型号 22621

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

480 4 套 1920

1-

9
8

积木拼图-

农场

包 装 尺 寸 ：

20*18*10CM

型号 B11300

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

360 4 套 1440

1-

9
9

动物拼块

游戏

尺 寸 ：

13.5*13.5cm

型号 E522040

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

695 4 套 2780

1-

9
10

颜色形状

连连看

尺 寸 ： 木 盒

336x226x68 mm

型号 900000081

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

698 4 套 2792

1-

9
11

计数魔法

球套装

尺 寸 ： 包 装

380x270x195 mm

型号 841616

Vivaio

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1590 4 套 6360

1-

9
12

卡片分类

游戏户外

系列-马路

与人行道

尺 寸 :( 框 架 尺

寸)400x280mm

型号 E522920

EDUCO

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

300 4 套 1200

1-

9
13

全景积木

拼图

尺寸：木盒 336×

226×68 mm
Educo

浙江

省宁

宁波欧

蒙教育
1730 4 套 6920

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
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易
执
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司
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型号 900000237 波市 用品有

限公司

1-

9
14

三维视图

游戏

尺 寸 ： 木 盒

336x226x68H mm。

型号 900000230

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1400 4 套 5600

1-

9
15

卡片分类

游戏-社会

职业

尺

寸:340x200x60mm

型号 E522325

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

850 4 套 3400

1-

9
16

记忆游戏-

动物系列

（新）

尺

寸:24x12.5x6.8c

m

型号 900000253

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

650 4 套 2600

1-

9
17

地面拼图-

牧场花园

尺 寸 ： 包 装 盒

300x100x210H mm

型号 16212

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

420 4 套 1680

1-

9
18

彩色扣环

游戏

尺 寸 ： 扣 环

72x50mm。

型号 JBT-0010

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

520 4 套 2080

1-

9
19

竹球掉篓-

经典献礼

规格：直径 22cm

高度 27cm

型号 E5522

Hape

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

420 4 套 1680

1-

9
20

光影教学

盒

规格:53*27*12cm

型号 E7333

Spielw

elle

浙江

省宁

宁波欧

蒙教育
4500 4 套 18000

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执
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统
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司
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波市 用品有

限公司

1-

9
21

趣味配对-

数字和计

数

尺

寸:204x100x60mm

，

型号 11510

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

320 4 套 1280

1-

9
22

数数乐游

戏

木 盒 尺

寸:33.6x22.6x6.

8cm

型号 E522496

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1180 4 套 4720

1-

9
23

数字瓢虫

拼图

框 架 尺

寸:40x40cm

型号 E522102

EDUCO

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

350 4 套 1400

1-

9
24

主题计数

游戏

框 架 尺

寸:336*226*68mm

型号 E522401

Educo

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1180 4 套 4720

1-

9
25

数图接龙

游戏

每套包含 28 片彩

色粒子，一个木质

收纳盒木质

型号 22617

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

550 4 套 2200

1-

9
26

动物园拼

图

尺

寸:39x39x6.5cm

型号 22618

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

680 4 套 2720

1-

9
27

怪兽格鲁

特家族

尺寸：包装盒 465

× 240 × 60H

mm。

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

740 4 套 2960

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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司
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型号 22902 限公司

1-

9
28

学习拼图-

我的一天

规格：直径 49cm，

配件:48 块拼图、

1个时钟、1个木

质展示架

型号 B11012

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

520 4 套 2080

1-

9
29

逻辑卡片

拼图游戏

框 架 尺

寸:40x40cm 采用

水性漆

型号 E522448

EDUCO

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

390 4 套 1560

1-

9
30

因果关系

游戏

木 盒 规 格 ：

33.5*19.5*6cm

型号

900000155

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1100 4 套 4400

1-

9
31 女巫厨房

包

装:38x27.5x5cm

型号 B22700

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

650 4 套 2600

1-

9
32 彩豆怪兽

尺 寸 :25 x20

x7.2cm

型号 22622

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

650 4 套 2600

1-

9
33

形状配对

游戏

尺 寸 ： 木 盒

240x125x68H mm

型号 900000151

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

680 4 套 2720

1-

9
34

对号入座

游戏

木盒尺寸:34x20

x6cm

型号 E523121

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

990 4 套 3960

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交
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司
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限公司

1-

9
35

抽象概念

认知游戏

包 装 尺

寸:34x34x7cm

型号 E522033

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1380 4 套 5520

1-

9
36

卡片分类

游戏-找方

向

尺

寸:336*226*68mm

(木盒)

型号 E523054

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

950 4 套 3800

1-

9
37 空间建构

尺 寸 ： 木 盒

248x248x120 mm

型号 21006

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

900 4 套 3600

1-

9
38

编程动物

园

尺 寸 ：

33.6x22.6x6.8cm

型号 900000117

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1200 4 套 4800

1-

9
39

立体积木

游戏-入门

版

底 板 尺 寸 ：

30*17.5cm 游 戏

卡：11*7.5cm 积

木 尺 寸 ：

2.5*2.5*2.5cm

型号 1365001

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

2400 4 套 9600

1-

9
40

卡片分类

游戏-我的

家

尺 寸 :( 图 画 尺

寸 )140x140mm ，

( 卡 片 大

小)70x70mm，(木

盒 尺

寸)340x200x60mm

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

670 4 套 2680

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系
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司
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型号 E522028

1-

9
41

框架拼图

--词汇拼

图系列

木 制 框 架 尺

寸:40x40cm

型号 900000067

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

420 4 套 1680

1-

9
42

多层拼图-

房屋

游戏底座规格：

17.5*5cm

型号 17061

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

500 4 套 2000

1-

9
43

创造动物

园

尺

寸:33.6x22.6x6.

8cm

型号 3003141

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1580 4 套 6320

1-

9
44

穿绳动物

园

尺寸：342×272

×105h mm

型号 24202

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1250 4 套 5000

1-

9
45

穿绳游戏

盒

尺

寸:33.6x22.6x6.

8cm

型号 E522462

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

960 4 套 3840

1-

9
46

铁球传递

游戏

尺 寸 : 直 径

400mm,高 600mm

型号 E7392

Spielw

elle

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

3950 4 套 15800

1-

9
47

多层拼图-

恐龙

尺

寸:29.5x20.7x1.

8cm

型号 17062

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

530 4 套 2120

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

9
48

超能科学

物理实验

台

包 装 尺

寸:730x110x375h

mm

型号 E3027

Hape

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1200 4 套 4800

1-

9
49

找找看游

戏盒升级

版

木 盒 尺

寸:336*226*68cm

型号 E523240

Educo

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1500 4 套 6000

1-

9
50

框架拼图

--数学拼

图系列

尺寸：拼图框架

400x280mm。26 块

的 2 种，35 块的 2

种

型号 900000063

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1380 4 套 5520

1-

9
51

猴子拉力

赛

尺

寸:385*385*60mm

型号 B22400

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

700 4 套 2800

1-

9
52

数与量的

守恒游戏

木 盒 尺

寸:336*226*68mm

型号 E522498

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1200 4 套 4800

1-

9
53 数学巴士

尺 寸 ： 木 盒

240x125x68 mm

型号 E523119

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

4320 4 套 17280

1-

9
54 瓢虫游戏

尺寸：16*16*3cm

型号 E307200
Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

790 4 套 3160

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

9
55 快乐农场

荷 木 包

装:39x39x6.5cm

型号 B22710

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

450 4 套 1800

1-

9
56

一起分蛋

糕

尺

寸:240x125x68mm

(木盒）

型号 E307900

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

770 4 套 3080

1-

9
57

数图搭配

游戏

尺 寸 :25x19.5

x6cm

型号 22616

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

530 4 套 2120

1-

9
58 宝岛探险

尺寸:385x385x60

mm

型号 B22510

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

580 4 套 2320

1-

9
59 快乐时钟

包 装 尺

寸:23cmx21cmx6c

m

型号 22397

Beledu

c

浙江

省宁

波市

贝乐多

工艺品

（宁

波）有

限公司

260 4 套 1040

1-

9
60 蜜蜂拼图

底 板 规 格 ：

17.5*16cm,

型号 GA346

BS

Toys

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

150 4 套 600

1-

9
61

昆虫找家

游戏

木 盒 尺

寸:21.5x21.5x7c

m

型号 900000011

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

930 4 套 3720

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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1-

9
62

思维导图

游戏

木 盒 尺

寸:33.6x22.6x6.

8cm

型号 900000054

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

850 4 套 3400

1-

9
63 视觉编程

尺

寸:33.5x22.5x7c

m

型号 900000052

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

860 4 套 3440

1-

9
64

六阶-太阳

系星球拼

图

包 装 尺

寸 :34*30*6.2cm

产品直径 57.5cm

型号 E1625

Hape

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

285 4 套 1140

1-

9
65

框架拼图-

自然与气

候系列

尺寸:40x40cm

型号 900000248
Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

310 4 套 1240

1-

9
66

观察类游

戏-细节找

图

木 盒 尺

寸:33.6x22.6x6.

8cm

型号 E307100

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1315 4 套 5260

1-

9
67

造型配对

游戏

尺寸:240x125x68

mm(木盒)

型号 900000056

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

690 4 套 2760

1-

9
68

掀盖记忆

游戏-轮廓

与阴影

尺 寸 :

300x300x50 mm

型号 523311

Educo

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1350 4 套 5400

1- 69 毛毛虫蝶 尺寸:12x12x36cm Beledu 浙江 宁波欧 530 4 套 2120

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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限
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司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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9 变记 型号 22623 c 省宁

波市

蒙教育

用品有

限公司

1-

9
70

加减法游

戏

底 座 规 格 ：

22.5*22.5*1.5cm

型号 E522152

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

850 4 套 3400

1-

9
71

图形与方

形组成游

戏

游戏组件:共有 4

张工作板

型号 E522949

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1800 4 套 7200

1-

9
72 逻辑板

尺 寸 ： 包 装 盒

320x225x45H mm

型号 21021

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

550 4 套 2200

1-

9
73

奶酪大侦

探

包 装 尺

寸:240*240*65mm

型号 22790

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

350 4 套 1400

1-

9
74 动物数独

尺 寸 ： 木 盒

336x226x68mm

型号 E523352

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1380 4 套 5520

1-

9
75

大理石代

码游戏

尺

寸:42x33x8.6hcm

型号 900000136

Educo

浙江

省宁

波市

宁波欧

蒙教育

用品有

限公司

1600 4 套 6400

1-

9
76 穿衣游戏

游戏组件:1 个木

制 收 纳 盒
Educo

浙江

省宁

宁波欧

蒙教育
820 4 套 3280

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第
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 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
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设
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限

公
司

 2025-0
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6 15:49:37
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(28x12x4.5 厘

米)3 个难度等级

的指示卡片共 18

块衣物卡片 18 块

游戏板 3 块木盒

尺

寸:28x12x4.5cm

型号 E300200

波市 用品有

限公司

1-

9
77

科学物理

实验台

包 装 尺

寸:520*60*360hm

m；

型号 24220

Beledu

c

浙江

省宁

波市

宁波怡

人玩具

有限公

司

1280 4 套 5120

小计 大写：贰拾玖万贰仟捌佰玖拾贰元整 292892.00

1-

10

特色设备

产品

1-

10
1 水杯架

规 格 ：

120*10*90cm（带

防尘网）

型号

XOTSBJ-001

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1650 12 个 19800

1-

10
2 消毒柜

规格：①、产品外

形尺寸 L855mm×

W380mm ×

H1515mm。②、电

源电压：220V。③、

消毒星级:二星级

消毒。④、容积：

270 升。⑤、额定

功率：1100W，消

悦康

广东

省佛

山市

顺德

区

广东悦

康电器

有限公

司

11900 12 个 142800

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第

 1 包
 2025-0

9-1
6 15:49:37

沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37
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毒方式：臭氧+红

外线，消毒时间：

100 分钟，温度：

75℃

型号

XDZ270

1-

10
3 毛巾架 1

规格：高 72cm，

圆圈直径 56cm，

圈离地 56cm

型号

XOT-DZJ01

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

300 8 个 2400

1-

10
4 毛巾架 2

规格：高 98cm，2

层高，管沟 36 个，

两 层 中 间 间 距

32cm，圆圈直径

46cm，

型号

XOT-DZJ02

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

350 16 个 5600

1-

10
5 书架

规 格 尺 寸 ：

120*42*88cm

型号

XOT-DZJ03

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

730 12 个 8760

1-

10
6 球筐

规 格 尺 寸 ：

1100*630*850mm

型号

XOT-DZK03

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

700 10 个 7000

1- 7 户外玩具 规 格 ： 鑫欧泰 河北 河北鑫 6550 30 节 196500

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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 2025-0
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州
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设
施
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限

公
司

 2025-0
9-1

6 15:49:37



- 115 -

10 收纳柜 120*70*158cm/节

型号

XOT-DZG04

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

10
8

户外玩具

收纳柜

规 格 ：

120*120*200cm/

节 共 4 节

型号

XOT-DZG05

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

6825 9 节 61425

1-

10
9

户外垃圾

桶（一）

规 格 ： 直 径

37cm ，高 57cm，

4 个/组

型号

XOTLJT-01

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2650 1 组 2650

1-

10
10

户外垃圾

桶（二）

规 格 ：

70*47*68cm ， 内

桶：30*30*42cm，

型号

XOTLJT-02

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

5200 4 个 20800

1-

10
11 白板 1

规格：180*90cm

型号

33621-1

得力

浙 江

省 宁

波市

得力集

团有限

公司

1350 1 个 1350

1-

10
12 白板 2

规格：120*240cm

型号

33621-2

得力

浙 江

省 宁

波市

得力集

团有限

公司

1980 1 个 1980

1-

10
13 白板 3

规格：90*60cm

型号

33621-2

得力

浙 江

省 宁

波市

得力集

团有限

公司

350 12 个 4200

1- 14 玩具架 规 格 ： 鑫欧泰 河北 河北鑫 985 160 个 157600

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
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司
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10 100*30*75cm

型号

XOT-DZG06

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

10
15

奇趣玩具

收纳箱

规 格 ：

1250*560*620mm。

型号

XOT-DZG07

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

4950 4 个 19800

1-

10
16

公共安全

教育--幼

儿园

尺寸 74cm*74cm

型号

MDD-KJ-2201

培乐迪

浙江

省丽

水市

云和

县

浙江童

园玩具

有限公

司

1980 1 套 1980

1-

10
17

交通安全

教育--马

路上

尺寸 74cm*74cm

型号

MDD-KJ-2220

培乐迪

浙江

省丽

水市

云和

县

浙江童

园玩具

有限公

司

1980 1 套 1980

1-

10
18

居家安全

教育--客

厅、卧室

尺寸 74cm*74cm

型号

MDD-KJ-2224

培乐迪

浙江

省丽

水市

云和

县

浙江童

园玩具

有限公

司

1980 1 套 1980

1-

10
19

★出行安

全教育--

洪水

尺寸 74cm*74cm

型号

MDD-KJ-2202

培乐迪

浙江

省丽

水市

云和

县

浙江童

园玩具

有限公

司

1980 1 套 1980

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C
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沧
州

鑫
研

教
学

设
施

有
限
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司
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1-

10
20 沙箱

规格：总高 80cm，

箱深 40cm，腿高

40cm，长 120cm，

宽 80cm，

型号

XOT-SX01

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2900 4 个 11600

1-

10
21

双通道全

自动晨检

机器人

显示屏：10 寸电

容屏触摸屏，分辨

率 1280x800

型号

WR0126-01

沃柯雷

克

江苏

省苏

州市

苏州沃

柯雷克

智能系

统有限

公司

89710 2 台 179420

小计 大写：捌拾伍万壹仟陆佰零伍元整 851605.00

1-

11

体适能教

室产品

1-

11
1

儿童跑酷

器材组合

尺 寸 ：

570*600*570mm

型号

XOTETPKQC-0013

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

84500 1 套 84500

1-

11
2

跑酷九件

套

攀 岩 墙 ： 长

1000mm ， 上 宽

300mm ， 下 宽

2000mm ， 总 高

1600mm，上下各高

800mm

型号

D00064

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

19150 1 套 19150

1-

11
3 桁架节点

规 格 尺 寸 ：

300*300*300mm
鑫欧泰

河北

省沧

河北鑫

欧泰教
2400 6 个 14400
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型号

XOT-HJ04

州市

盐山

县

学设备

制造有

限公司

1-

11
4 桁架 1

规 格 尺 寸 ：

3000*300*300mm

铝合金材质

型号

H01262

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

3400 3 根 10200

1-

11
5 桁架 2

规 格 尺 寸 ：

2800*300*300mm

型号

H01262

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

3100 4 根 12400

1-

11
6 桁架 3

规 格 尺 寸 ：

1500*300*300mm

型号

H01262

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2200 6 根 13200

1-

11
7 单排

规 格 尺 寸 ：

2800*300*48mm

型号

H01333

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1500 2 根 3000

1-

11
8 方通

规 格 尺 寸 ：

300*48mm

型号

H01409

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

150 4 个 600

1- 9 横杆 规 格 尺 寸 ： 鑫欧泰 河北 河北鑫 300 10 根 3000

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第
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 2025-0
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司
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11 170mm*48mm

型号

H01358

省沧

州市

盐山

县

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1-

11
10 卡扣

直径规格尺寸：

48mm,厚度 5mm

型号

W00358

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

185 40 个 7400

1-

11
11 固定云梯

规 格 尺 寸 ：

2800*600mm，直径

规格尺寸：48mm,

厚度 3mm

型号

H01382

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2500 1 个 2500

1-

11
12 陀螺

规 格 尺 寸 ：

600*600mm

型号

JBT-0256

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

1800 2 个 3600

1-

11
13 悬挂吊杆

规格尺寸：700mm

型号

XOTXBDG03

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

350 2 个 700

1-

11
14 穿针引线

规 格 尺 寸 ：

3000mm,钢管直径

48mm

型号

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

2080 1 对 2080

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
系

统
 C

FZCKTS-G
-H

-2
50104 第
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 2025-0

9-1
6 15:49:37
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州
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公
司
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H01276 县 限公司

1-

11
15 鬼脸

规格尺寸：600mm

型号

JBT-0269

嘉贝特

浙江

省温

州市

永嘉

县

温州市

嘉贝特

玩具有

限公司

1180 2 个 2360

1-

11
16 吊环

可承重 200kg 以

上

型号

H00087

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

500 7 对 3500

1-

11
17 木质转盘

规格尺寸：直径

500mm

型号

H01282

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

1800 1 个 1800

1-

11
18 洞洞板

规 格 尺 寸 ：

2400*300*40mm

型号

D01130

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2000 2 个 4000

1-

11
19

高低攀爬

墙

规 格 尺 寸 ：

2400*2400*2400*

3000mm

型号

H01466

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

26550 1 套 26550

1-

11
20 保护垫

尺寸：定制，厚度

20cm

D01192

鑫欧泰

河北

省沧

州市

河北鑫

欧泰教

学设备

580
23.4

平
13572

内
蒙

古
自

治
区

政
府

采
购

云
平

台
交

易
执

行
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统
 C
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司
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型号

D01192

盐山

县

制造有

限公司

1-

11
21 平台

规 格 尺 寸 ：

1500*400*500mm

型号

D01131

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

2970 2 个 5940

1-

11
22 墙体软包

尺寸：定制，厚度

50mm

型号

D00434

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

350 60 平 21000

1-

11
23 室内地垫

规 格 尺 寸 ：

1000*1000*50mm

型号

D00431

鑫欧泰

河北

省沧

州市

盐山

县

河北鑫

欧泰教

学设备

制造有

限公司

300 156 平 46800

1-

11
24

儿童攀岩

墙

尺寸定制，承受

300kg 以上

型号

BEK-011

贝尔康

广东

省惠

州市

广东贝

尔康幼

教设施

有限公

司

2050 18 平 36900

小计 大写：叁拾叁万玖仟壹佰伍拾贰元整 339152.00

合计：大写：肆佰贰拾伍万捌仟捌佰叁拾玖元整，小写：4258839.00 元

注：本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以

供应商在投标（响应）客户端响应的为准。

投标人签章：沧州鑫研教学设施有限公司（加盖公章）

日 期: {2025 年 9 月 17 日}
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